Определение о продлении сроков рассмотрение дела № 06-310/2016

Исх. РХ-06/6235 от 18.04.2017 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе

Председатель комиссии:     <…> должностное лицо

Члены комиссии:                 <…> должностное лицо

                                            <…> должностное лицо,

рассмотрев дело №06-310/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования города Казани и ООО «Ваша
БЕЗОПАСНОСТЬ» статьи 16 Федерального закона №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части предоставления Исполнительным комитетом муниципального
образования города Казани финансирования из муниципального бюджета МБОУ
«Гимназия №90» для осуществления оплаты предоставления услуг монтажа систем
видеонаблюдения и контроля доступа, производства технического обслуживания
данных систем в МБОУ «Гимназия №90», при заключении данных договоров
непосредственно с ООО «Ваша БЕЗОПАСНОСТЬ», что привело или могло привести
к недопущению, ограничению, устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №06-302/2016 до 19 мая 2017 года.

Председатель комиссии:                                      <…>

Члены комиссии:                                                  <…>

                                                                            <…>